
Prawnik Trumpa Sidney Powell:
„Prezydent  Trump  wygrał
miażdżącą  przewagą  głosów,
zamierzamy to udowodnić”

Adwokat  sztabu  wyborczego  Trumpa  Sidney  Powell  powiedziała
podczas konferencji prasowej 19 listopada, że prezydent Donald
Trump „wygrał miażdżącą przewagą głosów” i dodała, że ich
zespół prawników to udowodni.

„Amerykańscy  patrioci  mają  dość  korupcji,  od  szczebla
lokalnego po najwyższy szczebel naszego rządu” – powiedziała.

„Nie damy się zastraszyć. Nie zamierzamy się wycofywać. Teraz
posprzątamy  ten  bałagan.  Prezydent  Trump  wygrał  miażdżącą
przewagą głosów. Udowodnimy to. I mamy zamiar odzyskać Stany
Zjednoczone dla ludzi, którzy głosują za wolnością”.

Powell  zarzuciła  przeprowadzenie  międzynarodowego  spisku
obejmującego „wpływ komunistycznych pieniędzy” z takich krajów
jak Kuba, Wenezuela i „prawdopodobnie Chiny” w celu zmiany
wyniku  wyborów  prezydenckich  za  pomocą  oprogramowania
do  głosowania.  Posiadająca  wieloletnie  doświadczenie
prawniczka, która reprezentowała m.in. generała broni Michaela
Flynna,  wezwała  następnie  Departament  Sprawiedliwości
do wszczęcia postępowania karnego.

Powell,  niegdyś  prokurator  generalny,  wspomniała
o sygnaliście, który zgłosił się i poświadczył, w jaki sposób
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oprogramowanie  do  głosowania  może  potajemnie  manipulować
głosami. Człowiek ten powiedział, że lata temu współpracował
z  wenezuelskim  wojskiem,  tworząc  projekt  spisku  między
kierownictwem  Smartmatic,  byłym  socjalistycznym  dyktatorem
Wenezueli Hugo Chávezem i urzędnikami wyborczymi z tego kraju.

Informator powiedział, że „oprogramowanie i podstawowy projekt
elektronicznego  systemu  wyborczego  oraz  oprogramowanie
Dominion i innych firm zliczające głosy wyborcze opiera się
na oprogramowaniu, które jest następcą Smartmatic Electoral
Management System”.

„Krótko mówiąc, oprogramowanie Smartmatic znajduje się w DNA
oprogramowania  i  systemu  każdej  firmy  zajmującej  się
rejestrowaniem  głosów”  –  powiedział  informator.

„The Epoch Times” nie mogło niezależnie zweryfikować twierdzeń
sygnalisty.

Powell twierdzi, że w dniu wyborów Smartmatic, Dominion i inne
firmy używały technologii, która została opracowana lata temu
za czasów reżimu Cháveza po to, aby „mieć pewność, że nigdy
nie przegra wyborów”. Chávez zmarł w 2013 roku.

Dominion i Smartmatic nie odpowiedziały od razu na prośbę „The
Epoch Times” o komentarz.

Smartmatic  zaprzeczyło  jakimkolwiek  powiązaniom  z  Dominion,
tymczasem Dominion oświadczyło, że „nie ma żadnych powiązań
własnościowych z rodziną Pelosi, rodziną Feinsteinów, Clinton
Global  Initiative,  Smartmatic,  Scytl  ani  żadnych  powiązań
z  Wenezuelą”.  Dominion  kupiło  aktywa  od  spółki  zależnej
Smartmatic  trzy  lata  po  jej  sprzedaży.
Smartmatic napisało na swojej stronie internetowej, że „nie ma
żadnych  powiązań  z  żadnym  rządem  ani  partią  polityczną
w  żadnym  kraju.  Nigdy  nie  było  własnością,  nie  było
finansowane  ani  wspierane  przez  jakikolwiek  rząd”.

Adwokat  Lin  Wood,  który  wniósł  pozew  dotyczący

https://www.theepochtimes.com/whistleblowers-reveal-how-software-manipulates-votes-to-change-election-results_3581769.html
https://www.smartmatic.com/us/media/article/smartmatic-s-response-to-misinformation/


nieprawidłowości  wyborczych  w  Georgii,  napisał,
że  oświadczenie  Smartmatic  o  tym,  że  nie  ma  powiązań
z  Dominion,  jest  kłamstwem,  ponadto  dodał,  że  strona
internetowa  fact-checking  (sprawdzająca  fakty  –  przyp.
redakcji), która zamieściła oświadczenia firm, jest „opłacana
za publikowanie propagandy”.

Również były burmistrz Nowego Jorku Rudy Giuliani zauważył
na konferencji prasowej, że w stanach, w których toczy się
walka  o  głosy,  złożono  pod  przysięgą  oświadczenia  rzekomo
wskazujące na centralnie zarządzany plan dokonania oszustwa
wyborczego mającego na celu zmianę wyniku wyborów na korzyść
kandydata Demokratów Joe Bidena.

„W Atlancie Republikanie nie mogli przyglądać się procedurze
liczenia kart do głosowania zaocznego. Inspekcje całkowicie
odsunięto na bok. Mamy wielu podwójnych wyborców, mamy wielu
wyborców  spoza  stanu  i  mamy  konkretne  dowody  zastraszania
i  zmiany  głosów.  To  wszystko  będzie  przedmiotem  sprawy
sądowej,  która  zostanie  wytoczona  jutro”  –  powiedział
Giuliani.

Wielu  sekretarzy  stanu  w  Arizonie,  Pensylwanii,  Georgii,
Michigan  i  w  innych  stanach  stwierdziło,  że  nie  widzieli
dowodów  na  oszustwa  wyborcze,  które  podważałyby  wyniki
wyborów.  Na  początku  tego  tygodnia  Agencja
ds. Cyberbezpieczeństwa i Infrastruktury (ang. Cybersecurity
and  Infrastructure  Security  Agency,  CISA)  podlegająca
Departamentowi Bezpieczeństwa Wewnętrznego (ang. Department of
Homeland Security, DHS) stwierdziła, że wybory 3 listopada
były „najbezpieczniejszymi” w historii.

Szef  Federalnej  Komisji  Wyborczej  James  E.  „Trey”  Trainor
podał w wątpliwość twierdzenia wielu urzędników, iż nie było
żadnego  oszustwa.  Powiedział,  że  uważa,  iż  w  kluczowych
stanach doszło do oszustwa.

Kilka dni temu Trump zwolnił szefa CISA Christophera Krebsa
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po wydaniu przez agencję oświadczeniu na temat bezpieczeństwa
wyborów.  18  listopada  Krebs  próbował  uściślić  swoje  uwagi
na Twitterze, pisząc: „nigdy nie twierdziłem, że w wyborach
nie popełniono oszustwa, [ponieważ] to nie jest zadanie CISA –
to sprawa organów ścigania”.

„Dostarczyliśmy jednak informacji na temat środków stosowanych
przez urzędników wyborczych w celu uniknięcia i wykrywania
nieżyjących wyborców” – napisał.

Żródło:

theepochtimes.com

Czym jest „Wielki Reset”?

W Internecie z pewnością ostatnio szumiało temat „Wielkiego
Resetowania”. Termin ten zyskał popularność na Facebooku i
Twitterze,  a  New  York  Times  opublikował  nawet  artykuł,  w
którym odrzucił go jako „teorię spiskową”. 

Ale  to  zdecydowanie  nie  jest  teoria  spiskowa.  Byłem
zdeterminowany,  aby  dotrzeć  do  sedna  tej  całej  sprawy  i
zamierzam podzielić się faktami, których New York Times nie
mógł znaleźć lub nie chciał się nimi podzielić.

Okazuje się, że „Wielki Reset” to tak naprawdę inicjatywa
zapoczątkowana przez Światowe Forum Ekonomiczne, której celem
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jest  skłonienie  „globalnych  interesariuszy  do  współpracy  w
jednoczesnym zarządzaniu bezpośrednimi konsekwencjami kryzysu
COVID-19”.  Poniższe  informacje  pochodzą  bezpośrednio  z
oficjalnej strony Światowego Forum Ekonomicznego …

Istnieje pilna potrzeba współpracy interesariuszy z całego
świata  przy  jednoczesnym  zarządzaniu  bezpośrednimi
konsekwencjami kryzysu COVID-19. Aby poprawić sytuację na
świecie,  Światowe  Forum  Ekonomiczne  rozpoczyna  inicjatywę
Wielki Reset.

Harrison reaguje na zagmatwany nagłówek New York Timesa, w
którym  stwierdza,  że  ​​Wielki  Reset  nie  jest  prawdziwy,
podczas gdy magazyn Time ma okładkę opartą na Wielkim Resecie.

Tak więc New York Times opublikował fałszywe wiadomości, kiedy
powiedzieli nam wszystkim, że „Wielki Reset” to tylko „teoria
spiskowa” i wszyscy są nam winni poważne przeprosiny.

Według  Światowego  Forum  Ekonomicznego  „Wielki  Reset”  jest
„wyjątkową  szansą”  dla  światowych  liderów  na  kształtowanie
„przyszłego  stanu  relacji  globalnych,  kierunku  gospodarek
narodowych,  priorytetów  społeczeństw,  charakteru  modeli
biznesowych i zarządzanie globalnymi dobrami ”…

Wchodząc w wyjątkowe okno możliwości kształtowania poprawy,
inicjatywa  ta  zapewni  wgląd,  który  pomoże  informować
wszystkich,  którzy  określają  przyszły  stan  relacji
globalnych,  kierunek  gospodarek  narodowych,  priorytety
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społeczeństw,  charakter  modeli  biznesowych  i  zarządzania
globalnymi  dobrami.  Czerpiąc  z  wizji  i  rozległej  wiedzy
liderów  zaangażowanych  w  społeczności  Forum,  inicjatywa
Wielki Reset ma zestaw wymiarów umożliwiających zbudowanie
nowej  umowy  społecznej,  która  będzie  honorować  godność
każdego człowieka.

Innymi  słowy,  „Wielki  Reset”  jest  zasadniczo  tylko
zaktualizowanym  planem  Nowego  Porządku  Świata.

Człowiek  stojący  za  „Wielkim  Resetem”  nazywa  się  Klaus
Schwab. Jest założycielem i prezesem wykonawczym Światowego
Forum Ekonomicznego, a w innym miejscu na oficjalnej stronie
WEF znajduje się artykuł Schwaba zatytułowany „Teraz jest czas
na  'wielki  reset’  ”.  Poniżej  znajduje  się  fragment  tego
artykułu…

Aby osiągnąć lepsze wyniki, świat musi działać wspólnie i
szybko, aby odnowić wszystkie aspekty naszych społeczeństw i
gospodarek,  od  edukacji  po  umowy  społeczne  i  warunki
pracy. Każdy kraj, od Stanów Zjednoczonych po Chiny, musi w
nim  uczestniczyć,  a  każda  branża,  od  ropy  i  gazu  po
technologię,  musi  zostać  przekształcona.  Krótko  mówiąc,
potrzebujemy „wielkiego resetu” kapitalizmu.

Jest bardzo otwarty na to, że chce „odnowić wszystkie aspekty
naszych społeczeństw i gospodarek”. Oznacza to, że wszystkie
aspekty ludzkiej działalności będą objęte jego planem.

Ale  w  szczególności  bardzo  pragnie  „Wielkiego  Resetu”
kapitalizmu.

Tu  powinna  zapalić  się  nam  czerwona  lampka.  Kiedy  ludzie
zaczynają  mówić  o  dramatycznych  zmianach  w  kapitalizmie,
zwykle mają na myśli to, że powinniśmy iść jeszcze bardziej w
kierunku socjalizmu.

Według Schwaba „Wielki Reset” składa się z trzech głównych
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elementów.  Pierwszy  obejmuje  reformę  naszych  systemów
gospodarczych,  tak  aby  „promowały  bardziej  sprawiedliwe
wyniki” …

Ponadto rządy powinny wdrożyć od dawna oczekiwane reformy
promujące bardziej sprawiedliwe wyniki. W zależności od kraju
mogą to być zmiany w podatkach majątkowych, wycofanie dotacji
na paliwa kopalne oraz nowe przepisy dotyczące własności
intelektualnej, handlu i konkurencji.

Niestety,  myślę,  że  ma  na  myśli  dokładnie  to  samo,  co
Alexandria  Ocasio-Cortez  ma  na  myśli,  mówiąc  o  „bardziej
sprawiedliwych wynikach”.

Po  drugie,  Schwab  mówi,  że  jednym  z  głównych  elementów
„Wielkiego  Resetu”  byłyby  ogromne  inwestycje  rządowe  w
„zieloną” infrastrukturę miejską i inne podobne projekty …

Drugi  element  programu  Wielkiego  Resetu  zapewni,  że
inwestycje będą realizować wspólne cele, takie jak równość i
zrównoważony rozwój. W tym przypadku programy wydatków na
dużą skalę, które wdraża wiele rządów, stanowią dużą szansę
na postęp. Na przykład Komisja Europejska przedstawiła plany
dotyczące  funduszu  naprawczego  w  wysokości  750  miliardów
euro. Stany Zjednoczone, Chiny i Japonia również mają ambitne
plany stymulacyjne.

Zamiast  wykorzystywać  te  fundusze,  a  także  inwestycje
podmiotów prywatnych i funduszy emerytalnych, do wypełniania
luk  w  starym  systemie,  powinniśmy  je  wykorzystać  do
stworzenia  nowego,  bardziej  odpornego,  sprawiedliwego  i
trwałego w dłuższej perspektywie. Oznacza to na przykład
budowanie  „zielonej”  infrastruktury  miejskiej  i  tworzenie
zachęt dla przemysłu, aby poprawić swoje wyniki w zakresie
wskaźników środowiskowych, społecznych i zarządzania (ESG).

Czy to nie brzmi bardzo podobnie do „Zielonego Nowego Ładu”,
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który wielu lewicowców forsuje w Stanach Zjednoczonych?

Po  trzecie,  Schwab  przewiduje  zastosowanie  „innowacji”,
których byliśmy świadkami podczas pandemii COVID, jako modelu
dla „każdego sektora” społeczeństwa…

Trzecim i ostatnim priorytetem programu Wielkiego Resetu jest
wykorzystanie innowacji czwartej rewolucji przemysłowej do
wspierania dobra publicznego, zwłaszcza poprzez rozwiązywanie
problemów zdrowotnych i społecznych. Podczas kryzysu COVID-19
firmy, uniwersytety i inni, połączyli siły, aby opracować
diagnostykę, terapię i możliwe szczepionki; ustanowić ośrodki
testowe;  stworzyć  mechanizmy  śledzenia  infekcji;  i
zapewnienie telemedycyny. Wyobraź sobie, co byłoby możliwe,
gdyby  podobne  wspólne  wysiłki  zostały  podjęte  w  każdym
sektorze.

Innymi słowy, Schwab uważa, że ​​globalna reakcja na pandemię
COVID  może  być  planem  zarządzania  każdą  dziedziną  naszego
życia.

Czy to nie brzmi po prostu cudownie?

Oczywiście, aby globaliści mogli zaangażować Stany Zjednoczone
w ten „Wielki Reset”, będą musieli najpierw usunąć Donalda
Trumpa z drogi i myślą, że są bardzo blisko osiągnięcia tego
celu.

Globaliści  wyobrażają  sobie  „zrównoważoną”  przyszłość,  w
której  wszystkie  formy  ludzkiej  działalności  będą  bardzo
dokładnie monitorowane i kontrolowane dla „dobra planety”. Są
całkowicie przekonani, że globalny system, w którym wszystkie
narody świata są coraz bardziej zintegrowane, jest tym, co
najlepsze dla ludzkości, ale ci z nas, którzy opierają się
globalistom, rozumieją, że jeden system światowy nieuchronnie
przekształci się w kompletny i całkowicie globalny koszmar.

Globalistyczne  publikacje,  takie  jak  New  York  Times,  będą
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nadal próbowały przekonać nas wszystkich, że plany takie jak
„Wielki  Reset”  nawet  nie  istnieją,  nawet  gdy  organizacje
globalistyczne,  takie  jak  Światowe  Forum  Ekonomiczne,
publicznie  ogłaszają  swoje  plany  na  forum.

W  takich  chwilach  absolutnie  konieczne  jest  samodzielne
myślenie, ponieważ oszustwo jest wszędzie, a ci, którzy mówią
prawdę, są często wyśmiewani.
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